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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62303015W

2. Data e Regjistrimit 06/10/2006
3. Emri i Subjektit MESAPLIK - 05
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Lagjja Unaza 
e Re, Rruga Vath Koreshi, Pallati i Ri, Kati 2, Zona 
Kadastrale 3866, Nr Pasurie 315/45 
4.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit.Ngritje 

godinash,kantieresh,rrugesh,autostradash,linja te tensionit te 
larte,ujesjellsa,kanalizime,hidrocentrale,vepra arti,ura,rruge 
hekurudhore,porte e aeroporte,kryerje 
konstruksionesh.Eksport import te mallrave me karakter 
industrial,ushqimor,farmaceutik,mjeksore.Tregtim te 
artikujve te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Hapje dhe 
shfrytezim te 
hoteleve,moteleve,bareve,restauranteve,diskotekave,qendrav
e te pushimit e kurative.Agjensi imobiliare.Ndrmjetesim ne 
marredhenie me pasurine e paluajtshme.Agjensi turistike 
udhetimesh brenda dhe jashte territorit te 
shqiperise.Veprimtari ne drejtim te nxjerrjes,perpunimit dhe 
shfrytezimit industrial te lendeve 
minerare,argjilit,mermerit,trevertines,gurit gelqeror,inerte te 
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ndryshme dhe shfrytezim industrial te pyjeve.Veprimtari 
sipermarrje per investime ne fusha te ndryshme.Administrim 
i ambjenteve te perbashketa.Shoqeria me qellim te arritjes se 
objektivave te percaktuara,mund te bashkepunoje direkt dhe 
indirekt me shoqeri te tjera shqiptare ose te huaja, qe kane 
objekt analog ose te lidhur me te tyren.Prodhim dhe tregtim 
me shumice e pakice betoni dhe materiale inerte. 
Dritan Llanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2019                Deri: 26/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanLlanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  SHARGE Prane Ish Fabrikes se Tullave Vore, 
Terheqes  ''Iveco Magirus''  AA 417 DM Tirane Vore  
SHARGE Prane Ish Fabrikes se Tullave Vore, Gjysem 
Rimorkio '' Menci''  ABR 161 Tirane  Kashar KASHAR 
Rruga Aleksandri i Madh, Pallati i Ri, Zona Kadastrale 3866, 
Nr Pasurie 301/168 Durres Durres  DURRES Lagja Nr.15, 
Rruga Aleksander Goga, ish Fabrika e Mobiljeve 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MESAPLIK - 05
E-Mail: mesaplikshpk@gmail.com  
Telefon: 0692941793  
Të Tjera: Dorezim bilanci, Me vendim dt.21.06-2008 
vendoset si ekspert kontabel Lavdimir Fusha me nr. Liçense 
97

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010488-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/10
/2005

Numri i Vendimit:34234, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-10-2005 Emri i subjektit: "Mesaplik-05" Forma ligjore: Sh.p.k Data 
e themelimit: 24-10-2005 Kohezgjatja: Mbi 10vjet Selia: fresku, Tirane Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Import eksport i mallrave industriale, blektorale, mobilje artikuj kozmetike, 
me pakice kancelari, bar bufe, bar internet, hotele, pika servisi.Ne fushen e ndertimit , 
punime dheu, taracime, ndertim rruge, punime karperterie, instalime etj. Perfaqesuesi 
ligjor: Majlinda LLanaj Ortaket: Dritan LLanaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (106).pdf

2. 09/06
/2006

Numri i Vendimit:34234/1, Gjykata:Tirane
Ndreqjen e gabimit ne pjesen e Dispozitivit te Vendimit Numer 34234 me dt: 27.10.2005, 
konkretisht.Regjistrimin si person juridik te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 'Llanaj-
05" me :Mesaplik-05"

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (106).pdf

3. 21/06
/2006

Numri i Vendimit:34234/2, Gjykata:Tirane
Shtese ne objektin e veprimtarise.Ndertime komplekse sportive. Hapje Agjensi per shitje 
blerje e dhenie me qira te pasurive te tundshme e te patundshme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (106).pdf

4. 06/10
/2006

Numri i Vendimit:34234/3, Gjykata:Tirane
Shtese ne objektin.Ndertime komplekse sportive. Hapje Agjensi per shitje, blerje e dhenie 
me qira te pasurive te tundshme e te patundshme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (106).pdf

5. 18/04
/2007

Numri i Vendimit:34234/4, Gjykata:Tirane
Largimi si drejtues teknik i shoqerise zotin Ylli Guri. Emerim Drejtues Teknik te shoqerise 
zotin Arjan Prifti.Largimi si administratore te shoqerise zonjen Majlinda Llanaj.Emerim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C3D625-09CF-4CF0-B9C8-B57C2F398293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C3D625-09CF-4CF0-B9C8-B57C2F398293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C3D625-09CF-4CF0-B9C8-B57C2F398293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C3D625-09CF-4CF0-B9C8-B57C2F398293
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Administrator i shoqerise ortaku i vetem zoti Dritan Llanaj.Ndryshimi i selise tek "Unaza e 
re" prane Astir.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (106).pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150383-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692941793")         
Objekti ishte            ("Import eksport i mallrave industriale, blektorale, mobilje artikuj 
kozmetike, me pakice kancelari, bar bufe, bar internet, hotele, pika servisi.Ne fushen e 
ndertimit,Ndertime komplekse sportive. Hapje Agjensi per shitje blerje e dhenie me qira te 
pasurive te tundshme e te patundshme.Ndertime komplekse sportive. Hapje Agjensi per 
shitje, blerje e dhenie me qira te pasurive te tundshme e te patundshme.")          u be            
("Import-eksport, tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem ushqimore, 
industrial, ndertime komplekse sportive")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci, Me vendim dt.21.06-2008 
vendoset si ekspert kontabel Lavdimir Fusha me nr. Liçense 97")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Llanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/04/2007")            u be              ("05/04/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153771-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "47.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Llanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C3D625-09CF-4CF0-B9C8-B57C2F398293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A84A665-065D-45CA-AB79-8229BFDB522B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2891DF5F-D8FD-4C9A-B188-998B3E364785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDB5C5F-C97A-4572-A330-FAB2C32F8B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5316094A-73E6-4711-A70E-287FBF3CE00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8949E58-0E26-4199-A4AF-70835E99F841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B4D4A5-9FD8-403A-BC3F-C5460B4175A8
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09/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226523-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
YZBERISHT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289799-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.15, Rruga Aleksander Goga, ish Fabrika e Mobiljeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468599-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Mesaplik, Kati II-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552733-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
ushqimore, industrial, ndertime komplekse sportive")          u be            ("Aktivitet ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A713056F-806D-4114-98A2-1D0A5C05A6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6F9A4B-94B7-4545-A137-5600E87A369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8949A33E-2AF5-4E95-B038-71B81219CFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCDA9A1-CDE4-4B6D-AE73-C1F3AFD401A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2181F7B-591F-4274-AED3-F001B9AE9DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1EE292-92F7-40CC-8A42-413AF0358ACA
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fushen e ndertimit.Ngritje godinash,kantieresh,rrugesh,autostradash,linja te tensionit 
te larte,ujesjellsa,kanalizime,hidrocentrale,vepra arti,ura,rruge hekurudhore,porte e 
aeroporte,kryerje konstruksionesh.Eksport import te mallrave me karakter 
industrial,ushqimor,farmaceutik,mjeksore.Tregtim te artikujve te te gjitha llojeve me 
shumice e pakice.Hapje dhe shfrytezim te 
hoteleve,moteleve,bareve,restauranteve,diskotekave,qendrave te pushimit e 
kurative.Agjensi imobiliare.Ndrmjetesim ne marredhenie me pasurine e 
paluajtshme.Agjensi turistike udhetimesh brenda dhe jashte territorit te 
shqiperise.Veprimtari ne drejtim te nxjerrjes,perpunimit dhe shfrytezimit industrial 
te lendeve minerare,argjilit,mermerit,trevertines,gurit gelqeror,inerte te ndryshme 
dhe shfrytezim industrial te pyjeve.Veprimtari sipermarrje per investime ne fusha te 
ndryshme.Administrim i ambjenteve te perbashketa.Shoqeria me qellim te arritjes se 
objektivave te percaktuara,mund te bashkepunoje direkt dhe indirekt me shoqeri te 
tjera shqiptare ose te huaja, qe kane objekt analog ose te lidhur me te tyren.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Llanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/04/2007")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Llanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-705790-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 07.03.2012 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise dhe hapje te adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit.Ngritje 
godinash,kantieresh,rrugesh,autostradash,linja te tensionit te 
larte,ujesjellsa,kanalizime,hidrocentrale,vepra arti,ura,rruge hekurudhore,porte e 
aeroporte,kryerje konstruksionesh.Eksport import te mallrave me karakter 
industrial,ushqimor,farmaceutik,mjeksore.Tregtim te artikujve te te gjitha llojeve me 
shumice e pakice.Hapje dhe shfrytezim te 
hoteleve,moteleve,bareve,restauranteve,diskotekave,qendrave te pushimit e 
kurative.Agjensi imobiliare.Ndrmjetesim ne marredhenie me pasurine e 
paluajtshme.Agjensi turistike udhetimesh brenda dhe jashte territorit te 
shqiperise.Veprimtari ne drejtim te nxjerrjes,perpunimit dhe shfrytezimit industrial te 
lendeve minerare,argjilit,mermerit,trevertines,gurit gelqeror,inerte te ndryshme dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EDC606-08BE-4797-AEA9-60EAF38DF94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0450D169-43D2-4DA0-A524-8ADF9825633B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A615589B-7DB1-4976-8EE7-B9A6FD1AD51E
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shfrytezim industrial te pyjeve.Veprimtari sipermarrje per investime ne fusha te 
ndryshme.Administrim i ambjenteve te perbashketa.Shoqeria me qellim te arritjes se 
objektivave te percaktuara,mund te bashkepunoje direkt dhe indirekt me shoqeri te tjera 
shqiptare ose te huaja, qe kane objekt analog ose te lidhur me te tyren.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit.Ngritje 
godinash,kantieresh,rrugesh,autostradash,linja te tensionit te 
larte,ujesjellsa,kanalizime,hidrocentrale,vepra arti,ura,rruge hekurudhore,porte e 
aeroporte,kryerje konstruksionesh.Eksport import te mallrave me karakter 
industrial,ushqimor,farmaceutik,mjeksore.Tregtim te artikujve te te gjitha llojeve me 
shumice e pakice.Hapje dhe shfrytezim te 
hoteleve,moteleve,bareve,restauranteve,diskotekave,qendrave te pushimit e 
kurative.Agjensi imobiliare.Ndrmjetesim ne marredhenie me pasurine e 
paluajtshme.Agjensi turistike udhetimesh brenda dhe jashte territorit te 
shqiperise.Veprimtari ne drejtim te nxjerrjes,perpunimit dhe shfrytezimit industrial 
te lendeve minerare,argjilit,mermerit,trevertines,gurit gelqeror,inerte te ndryshme 
dhe shfrytezim industrial te pyjeve.Veprimtari sipermarrje per investime ne fusha te 
ndryshme.Administrim i ambjenteve te perbashketa.Shoqeria me qellim te arritjes se 
objektivave te percaktuara,mund te bashkepunoje direkt dhe indirekt me shoqeri te 
tjera shqiptare ose te huaja, qe kane objekt analog ose te lidhur me te tyren.Prodhim 
dhe tregtim me shumice e pakice betoni dhe materiale inerte. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Sharkë  pranë ish Fabrikës së Tullave Vorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788813-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         SHARGE;         
Prane Ish Fabrikes se Tullave Vore, Autobetoniere ''Astra''  AA 571 DV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         SHARGE;         
Prane Ish Fabrikes se Tullave Vore, Terheqes  ''Iveco Magirus''  AA 417 DM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         SHARGE;         
Prane Ish Fabrikes se Tullave Vore, Autobetoniere ''Iveco Magirus''  AA 572 DV;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AD0392-9415-41A1-B964-6FB76663F69A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         SHARGE;         
Prane Ish Fabrikes se Tullave Vore, Gjysem Rimorkio '' Menci''  ABR 161;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-023539-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.482, date 26.02.2013, leshuar nga 
Shoqeria e Permbarimit Gjyqesor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., ku urdherohet: "Vendosja 
e mases se sekuestros mbi aksionet e pales debitore shoqeria “MESAPLIK - 05”, me NUIS 
(NIPT) K62303015W dhe administrator z.Dritan Llanaj".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-025962-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.477, date 26.02.2013, leshuar nga 
Shoqeria e Permbarimit Gjyqesor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., ku urdherohet: "Vendosja 
e mases se sekuestros mbi aksionet e pales debitore shoqeria “MESAPLIK - 05”, me NUIS 
(NIPT) K62303015W dhe administrator z.Dritan Llanaj".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-281534-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 10.12.2013 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Vath Koreshi, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528784-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7862D59-DB78-42F4-994E-86141F111376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732F935F-C934-4D57-A62D-5CBA398B38C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A65816-3052-447D-A1B3-6608BB89DA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5616C88A-1D56-47B5-987E-D4DE0424E556
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541671-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.43650/20 Prot, datë 02.07.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore për tatimpaguesin 
me NUIS (NIPT)- K62303015W.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790032-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109624-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F435266-33EA-4C30-84F9-0B492A75FFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F38501-5FC6-4A9A-A563-10A3BB3E4A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED30D4F-6268-4C1C-8372-3DD99C10646D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A6E18B-EDD7-4A71-8C27-9EFBAC11A261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01169B5A-970C-4F22-98D4-ABCEAAE6E343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01169B5A-970C-4F22-98D4-ABCEAAE6E343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D78A5BE-7006-45A5-882B-C5D16F5D0361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221B0667-E5DA-4088-B9E2-29B1E0F67E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBA94DA-619B-4A8E-B5F1-32EB1F0ACCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9772118B-B6A4-4110-A12F-FEA4561ECA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9772118B-B6A4-4110-A12F-FEA4561ECA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5649F9ED-AB3D-4051-AB67-40236FB643BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DB8433-9329-4285-8602-79E3CC4B0D82
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165513-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542678-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim  adrese kryesore, hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Lagjja Unaza e Re, Rruga Vath Koreshi, Pallati i Ri, Kati 2, 
Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 315/45;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Aleksandri i Madh, Pallati i Ri, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 301/168;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE,PRANE ASTIR,PALL.RI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Vath Koreshi, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696622-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DB8433-9329-4285-8602-79E3CC4B0D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA98D60-BE73-475A-A3D2-D45BD4C524AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9266D647-CAEA-4C3F-B3E6-F09BAC16CA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55A6E72-6914-4F3E-8DFC-2835907702DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E59DD1-93E6-4734-A631-45086DAB0B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACA41FA-C929-41AF-88C2-9D88EDE1C87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F0EB06-776F-445D-A9BD-B14F7077FC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B08B4E9-7A74-4CDD-AE95-7B7CAD8B399A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B08B4E9-7A74-4CDD-AE95-7B7CAD8B399A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAD267B-66BA-4AB2-B9A5-8E5CDF0CEAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821270C3-A90E-4932-B068-B082DD0FF83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525CC314-41F4-40C6-8111-CCFD40D28A2C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.9, datë. 05.05.2016, ku është 
vendosur: Largimi nga detyra e administratorit të shoqërise Z. Dritan Llanaj dhe emerimin 
në vend të tij të Znj. Sizaete Guri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sizaete Guri")                      Nga data "05/05/2016             
Ne daten "05/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Dritan Llanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707834-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, nr.9, date 
16.05.2016, ku është vendosur: Kufizimin e kompetencave te administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sizaete Guri")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoria do te zbatoje te gjithe kopetencat sipas 
legjislacionit ne fuqi, ndersa per veprimet me kontratat, lidhje, zgjidhje, etj, si dhe per 
transaksionet bankare do te merret me pare miratimi i ortakut te vetem te shoqerise.")            
u be              ("Administratoria do te zbatoje te gjithe kompetencat sipas legjislacionit ne 
fuqi, ndersa per veprimet me kontratat, lidhje, zgjidhje, etj, si dhe per transaksionet 
bankare do te merret me pare miratimi me shkrim i ortakut te vetem te shoqerise, ndersa 
te gjitha veprimet bankare , si transaksione etj, do te kryhen nga ortaku i vetem i 
shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776620-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65490F08-59C0-4B14-A6FB-284F6AAB75B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65490F08-59C0-4B14-A6FB-284F6AAB75B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F9C196-4FDF-4319-8050-3FC3C947D59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8772C10E-BDFA-4EBD-89AB-8566EFE0050D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1368CB34-02F2-4776-9611-690C738EFC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1368CB34-02F2-4776-9611-690C738EFC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B54B99E-00FF-400F-801E-7C42BE8C6D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D04FA4-9D00-4ECD-B60B-FC295F302B26
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828727-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915166-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 10 date 
05.09.2016 per pasqyrimin e kompetencave dhe kufizimeve te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sizaete Guri")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoria do te zbatoje te gjithe kompetencat 
sipas legjislacionit ne fuqi, ndersa per veprimet me kontratat, lidhje, zgjidhje, etj, si dhe 
per transaksionet bankare do te merret me pare miratimi me shkrim i ortakut te vetem te 
shoqerise, ndersa te gjitha veprimet bankare , si transaksione etj, do te kryhen nga 
ortaku i vetem i shoqerise.")            u be              ("Administratoria do te zbatoje te gjitha 
kompetencat sipas legjislacionit ne fuqi, ndersa veprimet me kontratat, lidhje, zgjidhje 
etj, si dhe te gjitha veprimet bankare, si transaksionet etj, do te kryhet nga ortaku i vetem 
i shoqerise. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928999-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E16753A-5BF9-4A34-91F5-8A82C321D480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E0F36C-7F0E-4BBE-A60A-D23ADC3AE86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7594D5F-3D9B-4DD7-9279-EF67205194C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01971B8D-EBF5-47AC-8023-7DDC10E91303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840FC187-7699-42BD-BE03-7E6328774002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC628D89-AB55-4D2F-8F26-9C759F0BA014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD3EC79-8A2E-46A4-AA1C-DACBC0A35D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5BD3F6-DD22-4478-A97F-03569596AE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10792482-E83F-43E5-894A-9952BDA94648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10792482-E83F-43E5-894A-9952BDA94648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3DE51B-EDB2-49FC-8E2E-A8206C0BCB57


13

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946696-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378397-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550400-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese date 07.11.2017 per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Mesaplik, Kati II-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Sharkë  
pranë ish Fabrikës së Tullave Vorë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         SHARGE;         Prane 
Ish Fabrikes se Tullave Vore, Autobetoniere ''Astra''  AA 571 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         SHARGE;         Prane 
Ish Fabrikes se Tullave Vore, Autobetoniere ''Iveco Magirus''  AA 572 DV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EFCEB5-B9D5-44DA-B66E-16C32137E7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DA31BF-B9F7-425C-8A2D-DCDBDAB24116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521C442F-FB3A-45BB-96BC-4432DEE950DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E84CD4-9307-4847-829C-AC54B5182DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA772E5-E3D0-4309-A11F-0B3DE4AFF445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D746FE40-E203-43C9-BBE0-F2BD0E065C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4AB26-881D-4323-A4DD-F67C1A6DBEF9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633149-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 69 Extra Regj., date 12.01.2018,  
protokolluar nga QKB me Nr. 439 Prot., date 15.01.2018, leshuar nga Sherbimi 
Permbarimor “JUS” sh.p.k, ku eshte urdheruar: Te kryeje bllokimin e kuotave /aseteve/te 
pales debitore  " MESAPLIK - 05 " sh.p.k me Nipt- K62303015W, ne shumen e detyrimit 
259 120 leke.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889103-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144155-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 26.03.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mesaplikshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Llanaj")                      Nga data "26/03/2019             
Ne daten "26/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Sizaete Guri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3B2E40-6EE0-4BFC-A3CB-57166C6EA5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3B2E40-6EE0-4BFC-A3CB-57166C6EA5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409C5A82-2736-4434-860F-8C5665ACB5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06304054-0C06-4F0E-A2E6-1A80FC5DC8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F80BE8D-66A7-426C-B180-99896DC29568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5529D871-A7B1-4094-9200-9F259DA56C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394D239C-3D98-41CA-8F2C-BB6F978F7665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17883D6-A123-4448-B25B-08D86205A3FA


15

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150710-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/05/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C815C393-35F7-493C-928A-7FC6F05DD9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEBF3D1-4BF3-4FF1-A037-8E87530FAF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEBF3D1-4BF3-4FF1-A037-8E87530FAF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D731BD35-2F43-48AD-8022-03FC9F2EFA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322EA1EA-4444-4E61-9802-1B2DCB65D957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E745C5EF-ECA8-4AA0-803B-A1E2672F4184

